Сведения
о доходах, расходах, за отчетный период с 01 января по 31 декабря 2019 года,

об имуществе и обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода,
представленных муниципальными служащими муниципального образования «Вохтомское»
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	Должность 
	Декларированный годовой доход за 2018 год (рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств,
 принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (совершены сделки)

	
	
	
	объекты недвижимого имущества
	транспортные средства

(вид, марка)
	вид объекта недвижимого имущества
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	

	
	
	
	вид объекта недвижимого имущества
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Новожилова Вера Борисовна
	Главный специалист
	428291,75
	Земельный участок
Жилой дом
	Индивидуальная
Индивидуальная
	2310,0
72,2
	Россия
Россия
	
	
	
	
	

	Патракеева Татьяна Александровна
	Заместитель главы администрации
	482150,50
	Земельный участок

Земельный участок 
Квартира
Квартира

	Общая долевая (3/200)
Общая долевая (1/2)

Общая долевая
(1/2)

Общая совместная

	691,0
960,0

73,5
24,5

	Россия

Россия
Россия

Россия
	Автомобиль
КИА RIO

	
	
	
	

	Супруг
	
	575167,03
	Земельный участок

Земельный участок 
Квартира

Квартира


	Общая долевая (3/200)
Общая долевая (1/2)

Общая долевая

(1/2)

Общая совместная


	691,0
960,0

73,5

24,5


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Автомобиль

ВАЗ 21102


	
	
	
	

	Широкова 
Елена Григорьевна
	Главный специалист
	597855,91
	
	
	
	
	Автомобиль
GEELY MK
	Квартира
	54,8
	Россия
	


